

Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. Mehmet Bakır Başkanlığında toplandı.

Karar No 1- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümünde 3 öğretim üyesinin bulunması, eğitim-öğretime devam eden bu Bölümün acil öğretim üyesine ihtiyacı ve Üniversitemizde bu alanda lisansüstü eğitim programı bulunmaması nedeniyle Araştırma Görevlisi Sedat Maden'in doktora eğitimini yapmak üzere 2547 Sayılı Kanun'un 35. maddesi uyarınca Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde görevlendirilmesinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,

Karar No 2- Bodrumda 1 – 4 Mayıs 2008 tarihleri arasında düzenlenen 6. Ulusal Sağlık Kuruluşları Yönetimi Kongresine katılmak üzere yol hariç 4 gün görevlendirilen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hatice Ulusoy'un yolluk ve yevmiyesinin Rektörlük bütçesinden ödenmesine,

Karar No 3- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalında kullanılmak üzere 1 adet yardımcı doçent kadrosuna kullanma izini alınmasına,

Karar No 4- Üniversitemiz Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsün Gültekin'in kısmi statüden daimi statüye geçebilmesi için bir adet İç Hastalıkları Anabilim Dalı Profesör kadrosuna kullanma izini alınmasına,

Karar No 5- Yayın Komisyonu'nun 29.04.2008 tarih ve 8 sayılı toplantısında alınan;

- “İradeyi Milliye Gazetesi” adlı kitabın satış fiyatına ilişkin ve “Hastanelerde Hasta Tatmin Düzeylerinin Ölçümü: Karşılaştırmalı İki Hastane Örneği” adlı kitabın Üniversitemiz yayını olarak basılabilmesi için konu ile ilgili 3 öğretim üyesine incelenmesine ilişkin 2008 / 15 -16 no'lu kararlarının uygun olduğuna,

Karar No 6- Üniversitemiz Yayın Komisyonu'nun 28 / 04/2008 tarih ve 7 Sayılı toplantısında alınan;

- Elektronik dergi olarak hazırlanan Cumhuriyet Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi (Yıl: 2007, Cilt:11, Sayı:3) internet sitesinde yayımlanmasına ilişkin 2008 / 14 no'lu kararlarının uygun olduğuna,

Oybirliği ile karar verildi.